
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 19.12.2023 року  № 223
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на громадський будинок

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву, щодо присвоєння   поштової  адреси   на
громадський будинок з господарськими будівлями та спорудами,  який
розташований в с. Старі Скоморохи Івано-Франківської області, обговоривши
питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної нумерації житлових
будинків на території Більшівцівської селищної ради, виконавчий комітет
селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на громадський  будинок з господарськими будівлями та
спорудами, що належить Більшівцівській селищній раді поштову адресу:
вул.Воїнів УПА,  буд.15-А с. Старі Скоморохи , Івано-Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 19.12.2023 року  № 224
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на громадський будинок

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву, щодо присвоєння   поштової  адреси   на
громадський будинок з господарськими будівлями та спорудами,  який
розташований в с. Старі Скоморохи Івано-Франківської області, обговоривши
питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної нумерації житлових
будинків на території Більшівцівської селищної ради, виконавчий комітет
селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на громадський будинок з господарськими будівлями та
спорудами, що належить Більшівцівській селищній раді поштову адресу:
вул.Воїнів УПА,  буд.15, с. Старі Скоморохи , Івано-Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 19.12.2023 року  № 225
смт. Більшівці

Про присвоєння  поштової  адреси
на громадський будинок

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву, щодо присвоєння   поштової  адреси   на
громадський будинок з господарськими будівлями та спорудами,  який
розташований в с. Нові Скоморохи Івано-Франківської області, обговоривши
питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної нумерації житлових
будинків на території Більшівцівської селищної ради, виконавчий комітет
селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на громадський  будинок з господарськими будівлями та
спорудами, що належить Більшівцівській селищній раді поштову адресу:
вул.Січових Стрільців,  буд.2 А, с. Нові Скоморохи , Івано-Франківська
область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 19.12.2023 року  № 226
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на громадський будинок

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву, щодо присвоєння   поштової  адреси   на
громадський будинок з господарськими будівлями та спорудами,  який
розташований в с. Нові Скоморохи Івано-Франківської області, обговоривши
питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної нумерації житлових
будинків на території Більшівцівської селищної ради, виконавчий комітет
селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на громадський  будинок з господарськими будівлями та
спорудами, що належить Більшівцівській селищній раді поштову адресу:
вул.Січових Стрільців,  буд.1 А, с. Нові Скоморохи , Івано-Франківська
область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 19.12.2023 року  № 227
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на будинок садибного типу з
господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жительки с. Нараївка,  Івано-Франківської області
гр. Навальної  Марії  Іванівни щодо присвоєння   поштової  адреси  на  будинок
садибного типу, який  розташований в с.Нараївка Івано-Франківської області,
обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної
нумерації житлових будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на будинок садибного типу що належить гр. Навальній  Марії
Іванівні поштову адресу: вул. Шевченка, буд.51,  с. Нараївка, Івано-
Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ


